


 
 
 

  
 
 
 



                                                                                               Прилог 
  

                                                                                          Назив на правно лице__________________ 
 
 

П Р И Ј А В А  
за  договорено производство на тутун за реколта  ______ година 
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          *ИДБР (идентификационен број на земјоделското стопанство) или  
           ГИДБР (генериран идентификационен број на земјоделското стопанство кој се внесува при случаи кога нема ИДБР издаден  
           од Единствениот регистар на земјоделски стопанства)  

 
 
      Дата                                                                                              потпис на одговорно лице  

                                                                                                                                                             во правното лице 
                                      _______________________ 

              М.П.* 
                              *Печат не ставаат трговските друштва 
                                                                               согласно Законот за трговски друштва 

                      
 


